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Kultur- och fritidsnämnden  

Detaljplan för Grantorp 2:32 m.fl, standardförfarande 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag till remissvar och 
översänder det till kommunstyrelsen som sitt eget.  

Sammanfattning 
Bostadsbebyggelse av cirka 600 student- och forskarbostäder samt en förskola och 
utbyggnad av rulltrapphuset vid Flemingsbergs station planeras i ett område 
parallellt med Huddingevägen norr om Flemingsbergs station.  
Förvaltningen menar att det aktuella området inte innehåller någon verksamhet 
eller yta som direkt berör nämndens verksamheter. Förvaltningen vill emellertid 
betona vikten av att offentlig konstnärlig gestaltning tar plats i kommunens 
samhällsbyggnadsprojekt. 

Beskrivning av ärendet 
Detaljplanen gäller bostadsbebyggelse av cirka 600 student- och forskarbostäder 
samt en förskola och utbyggnad av rulltrapphuset vid Flemingsbergs station. 
Området ligger parallellt och norr om Huddingevägen mellan Flemingsbergs 
station och kommungränsen till Botkyrka. 

Förvaltningens synpunkter 
Kultur- och fritidsnämnden besvarade en samrådsremiss, KFN-2020/121, för 
Grantorp 2:32 den 2 juni 2020. Förvaltningen menade att det aktuella området inte 
innehåller någon verksamhet eller yta som direkt berör nämndens verksamheter.  
Däremot menar förvaltningen även fortsättningsvis att tillkommande bostäder 
med ökande befolkning indirekt ställer högre krav på befintliga och tillkommande 
anläggningar i området.   
I takt med att de omfattande planerna för Flemingsbergsområdet blir verklighet 
ökar trycket på ytor för fritid och rekreation.  Det bedöms därför som viktigt att se 
till det samlade trycket på anläggningar och rekreationsytor där det enskilda 
projektet, som i detta fall, inte beräknas få stora konsekvenser för utbudet av 
offentlig service.  
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Förvaltningen önskar även betona vikten av att offentlig konstnärlig gestaltning 
tar plats i kommunens samhällsbyggnadsprojekt. Konsten bidrar till levande och 
attraktiva livsmiljöer och genererar delaktighet och trygghet i ett område.  Vi 
hänvisar till skrivningar om konst i det publika rummet i Huddinge kommuns 
arkitekturstrategi och till den kulturpolitiska utgångspunkten kultur i 
samhällsbyggandet i Huddinge kommuns kulturpolitiska program. 
I samrådsredogörelsen kommenteras nämndens synpunkt kring konstnärlig 
utsmyckning; 
”Synpunkten noteras. Offentlig konstnärlig gestaltning är en viktig del av hur ett 
område upplevs. I den aktuella detaljplanen skulle den naturligaste platsen för en 
konstnärlig gestaltning vara den centrala öppna ytan vid kvarter B.” 
I övrigt har förvaltningen inga ytterligare synpunkter.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningen identifierar inga direkta ekonomiska och juridiska konsekvenser för 
kultur- och fritidsnämnden.   
 

 

Anja Dahlstedt  
Kultur- och fritidsdirektör 

Ann-Christine Lundberg 
Stabs- och utvecklingschef 
 

 

Bilagor 
Remisshandlingar  
 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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